

# قابل توجه دانشجویان متقاضی مهمان و انتقال به دانشگاه علم و فرهنگ

(دو نیمسال (اول و دوم) سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴)

متقاضیان محترم مهمان، انتقال یا انتقال توام با تغییر رشته به دانشگاه علم و فرهنگ لازم است ضمن مطالعه آیین نامه جامع مهمانی و انتقالی دانشجویان با ارسال درخواست در سامانه جامع امور دانشجویان (سجاد) و یا در صورت عدم امکان ثبت درخواست در سامانه طبق مراحل زیر تا تاریخ ۷ شهریور ماه ۱۴۰۳ درخواست خود را برای نیمسال های اول و دوم تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به شورای بررسی موارد خاص ارایه نمایند.

## مرحله اول: تهیه و تکمیل مدارک مورد نیاز:

الف) نامه موافقت دانشگاه/مؤسسه مبدأ مبنی بر درخواست مهمانی/انتقالی

ب) کارنامه کلی دوران تحصیلی (ریز نمرات تمامی ترم های تحصیلی گذرانده شده)

ج) تکمیل فرم اطلاعات متقاضیان مهمان و انتقال به نشانی: [yun.ir/ksc1a9](http://yun.ir/ksc1a9)

تذکر ۱: نامه موافقت دانشگاه/مؤسسه مبدأ باید دارای مهر، امضا و شماره ثبت دبیرخانه آن دانشگاه/مؤسسه باشد.

تذکر ۲: در صورت نقص و یا عدم ارائه حتی یکی از مدارک یاد شده، درخواست دانشجو در جلسه شورای بررسی موارد خاص قابل طرح نخواهد بود.

تذکر ۳: در صورت عدم ثبت نمرات نیمسال گذشته (نیمسال ۲-۴۰۲) کارنامه تحصیلی را بدون ثبت نمرات نیمسال مذکور تهیه نمایید.

تذکر ۴: در خصوص ثبت درخواست انتقال دائم و یا انتقال دائم توام با تغییر رشته نخست با دبیرخانه شورای بررسی موارد خاص این دانشگاه به شماره

۴۴۲۳۸۱۷۱-۵ داخلی ۲۳۸ تماس حاصل نموده و از احراز امکان و شرایط ثبت درخواست اطمینان حاصل نمایید.

تذکر ۵: در صورت اتمام مهلت معین شده متقاضی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ (پیش از زمان حذف و اضافه) فرصت دارد درخواست خود را طبق مراحل یاد

شده به شورای بررسی موارد خاص تحویل نماید.

## مرحله دوم: مراجعه به دانشگاه علم و فرهنگ و انجام مراحل زیر:

۱) ثبت نامه موافقت دانشگاه/مؤسسه مبدأ در دبیرخانه دانشگاه (ضلع شمال شرقی همکف ساختمان علم)

۲) مراجعه به گروه آموزشی مربوطه و اخذ نظر مدیر محترم گروه در فرم اطلاعات متقاضیان مهمان و انتقال

۳) تحویل مدارک به دبیرخانه شورای بررسی موارد خاص (ضلع جنوب شرقی طبقه پنجم ساختمان فرهنگ)

تذکر: متقاضیان محترم بازه زمانی تعطیلات تابستانی دانشگاه را جهت انجام امور اداری خود در نظر داشته باشند (طبق اطلاعیه ای که

متعاقباً در سایت دانشگاه درج خواهد شد).

## نحوه بررسی درخواست و اعلام نتیجه:

۱. طرح و بررسی درخواست متقاضی در "شورای بررسی موارد خاص دانشگاه علم و فرهنگ"

۲. اعلام نتیجه درخواست، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ از طریق پیامک یا پست الکترونیکی به شخص متقاضی اطلاع رسانی خواهد

شد. شایان ذکر است در صورت ارسال درخواست پس از مهلت اولیه نتیجه درخواست تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ اعلام خواهد شد.

۴. لازم است دانشجو برای انجام انتخاب واحد طبق تقویم آموزشی مندرج در سایت دانشگاه به آدرس <http://usc.ac.ir/> اقدام نماید.

دبیرخانه شورای بررسی موارد خاص

دانشگاه علم و فرهنگ

۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۳